

متن پرسش

انتقاد شدید امیرحسین دیالمه از کنسرت هفته بوشهر آقایان مسئول این اعتدال نیست این ابتدال است... استاد امیرحسین دیالمه از شاگردان علامه حسن زاده آملی در نشست با موضوع: «انسان در عرف عرفان» نسبت به کنسرت در بوشهر واکنش نشان داد. عضو جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در سخنانی فرمودند: «ولنگاری فرهنگی که در اتفاقات هفته بوشهر رخ داد نشان داد که جریان ضد ارزشی اصلاح طلبان در اوایل دولت اعتدال می‌خواهند تیشه به ریشه فرهنگ و گفتمان انقلاب اسلامی بزنند. اگر کند و کاوی جامعه شناختی در فزون خواهی سیاسی طبقه متوسط متجدد در جامعه متأخر ایران یعنی اصلاح طلبی سکولار کنید، درمی‌یابید که اینان در دوران اصلاحات چطور بر علیه گفتمان حضرت روح الله شمشیر کشیدند. اکبر گنجی مهره اصلاح طلبان سکولار و جیره خوار سازمان‌های جاسوسی که در دولت اصلاحات بروبیایی داشت کارش تا جایی کشید که گفت: «ما تلاش می‌کنیم خمینی را به گونه‌ای تفسیر کنیم که مخالف با دموکراسی نباشد!!!؟ خمینی دیگر وجود ندارد آنچه وجود دارد فقط برداشت‌های ما از سخنان اوست. اما او به هر حال یک روزی خواهد رفت و هیچ کس نمی‌تواند جلوگیری کند این یک تکامل تاریخی است. خمینی متعلق به موزه تاریخ است.» (منبع: کیهان، ۲۴/۱/۷۹) این مدرس عرفان و فلسفه با اشاره به این موضوع که نظریات سروش در حال بازتولید است، فرمودند: مسئولین سکولار بوشهر اگر مبنایشان بر ساختن آرمان شهری براساس نفی ارزش‌های دینی است بدانند که این با تجلی اشراق انقلاب اسلامی هیچ وقت محقق نمی‌شود. سکولارهای بوشهر چون که بتوانند حاکمیت فکری-فرهنگی بر لایه‌های اجتماعی یعنی مردم داشته باشند جریان اصیل حزب اللهی را از پست‌های مدیریتی بیرون می‌کنند تا بتوانند زمینه فتنه‌ای بزرگ‌تر از فتنه ۸۸ را برای سال‌های آتی فراهم کنند. تعجبم از این است که فتنه‌گران ۸۸ و حامیان قتل و غارت ۸۸، حال در پست حکومتی و دولتی قرار گرفته‌اند. عضو دفتر مطالعات فرهنگی اشراق روح الله فرمودند: کلید واژه اعتدال همچون کلید واژه اصلاحات لغزنده است و ترس ما این است که این کلید واژه همچون کلید واژه اصلاحات فتنه‌ای برای انقلاب اسلامی تهیه نماید. مقام معظم رهبری جدیداً فرمودند: «من نگران فرهنگ هستم». چه شده است که علی‌زمان نگران شده است؟ آقای وزیر ارشاد به جای نامه دادن به رهبر، لطف کنند قانون را زیر پا نگذارند. طبق بند یک ماده ۱۵ قانون مصادیق مجرمانه رایانه‌ای تبلیغ در سایت‌های ممنوع جرم است و وزیر فرهنگ در فیس بوک حضور دارند. چرا باید استاندارد بوشهر در فیس بوک حضور داشته باشد؟ چرا قانون شکنی می‌کنید جناب آقای سالاری؟ یا فهمتان کم است یا تعمدی بر این قانون شکنی وجود دارد. این شاگرد درسی

حضرت آیت الله جوادی آملی فرمودند: «انقلاب اسلامی جهان‌بینی مدرن را به چالش کشید و در بحث مدیریت اسلامی، انقلاب اسلامی مدعی است که شیوه و روش مدیریت جهانی که به مدیریت مدرن مطرح شده، باطل است باید مدیریت خدایی حاکم شود. این اعتقاد را داریم که خداوند متعال برترین مدیر جهان هستی است و در حقیقت جهان‌بینی اسلامی نخستین اندیشه و فکری است که در مقابل اندیشه مدرن قد علم کرده است. انقلاب اسلامی تئوری جدیدی را در حوزه سیاسی در مقابل نئو لیبرالیسم ارائه داد و آن حکومت ولایت فقیه و مردم سالاری دینی است. عامل قدرت نظام جمهوری اسلامی ظهور اندیشه ای مخالف با نظام امانیسم و مادی‌گرایی بوده است. برای ایرانیان هزاران کانال ماهواره ای به صورت رایگان برای تغییر فکر در کشور برنامه ریزی کرده اند و در صورتی که در هیچ جای دنیا نمی‌توانید این هجمه را ببینید و در صورتی که برای دیدن شبکه های ماهواره ای دیگر کشورها باید پول پرداخته شود. ایشان فرمودند: بعد از امام فتنه ها شروع شد و در زمان اصلاحات به اوج خود رسید و بیشترین حملات علیه دین و ارزش های دینی شد. از سال ۷۶ سعی بر این شد که مراجع که مفسران دین محسوب می‌شوند را به کنار بگذارند و این گونه القا کنند که افرادی که به علوم شیمی و فیزیک آشنایی دارند می‌توانند تفسیری از دین برای جامعه داشته باشند و موضوع فهم های مختلف و قرائت شخصی از دین مطرح شد. در دوران اصلاحات شدیدترین حملات علیه دین و ارزش های انقلاب شد. آنقدر برخی ها در دوران اصلاحات جلوتر رفتند که الهی بودن قرآن و کلام خدا را زیر سؤال بردند و گفتند که قرآن کلام پیامبر نه خدا و در آن تناقض پر است و نمی‌تواند راهگشا برای بشریت باشد. دشمنان بعد از فتنه ۸۸ فهمیدند که آن که می‌تواند کشور را نجات دهد، ولایت فقیه است، امروز برنامه های سنگین و حساب شده ای را علیه ولایت فقیه آغاز کرده اند که در ادامه دوران اصلاحات است.» این طلبه صاحب قلم در سخنان پایانی خود فرمودند: جریان حزب الهی چه آنان که وبلاگ، وب سایت و چه آنان که سایت خبری دارند در جهت اتحاد حزب الهی ها بکوشند و مباحث علمی-دینی-فرهنگی-اخلاقی را ترویج دهند و امر به معروف و نهی از منکر و از آمران آن دفاع نمایند. هشدار شدید بعضی از طلاب و دانشجویان انقلابی قابل تقدیر است و بنده این ولنگاری فرهنگی-اجتماعی را به گوش مراجع تقلید می‌رسانم و معتقدم این اتفاقات سازماندهی شده بود که می‌خواست هاله معنوی یوسف بوشهری یعنی شهید صبوری را خنثی کند و این را بدانید که وقتی مشکلی برای کشور در حال تحقق است شهدا سر از خاک درمی‌آورند و آن را خنثی می‌کنند.» منبع: گروه فرهنگی همیار ولایت حاج آقا تا کی باید این چیزها رو ببینیم و تکلیف ما چیست؟

متن پاسخ

باسمه‌تعالی: سلام‌علیکم: تکلیف ما همان‌گونه است که امثال گویندگان سخنان فوق انجام دادند تا دولت مرز خود را از جریان هایی که می‌خواهند بر روی رای مردم موج سواری کنند، روشن کند. هیچ اشکال ندارد چند جریان فکری در زیر سایه‌ی نظام اسلامی در کنار هم باشند، خطر از آن‌جا ناشی می‌شود که عده‌ای بخواهند در زیر پوست دولت جهت‌گیری نظام را از اهداف مقدس‌اش منصرف کنند.

به نظرم این انتقادهای جایگاه جبهه‌های فرهنگی و جریان‌های سیاسی را شفاف می‌کند. موفق باشید